
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

—————— 

Autorité nationale des jeux 

—————— 

DECISION PORTANT SUR LE TABLEAU DES EMPLOIS DE L’AUTORITE 

NATIONALE DES JEUX 

Le Directeur général de l’Autorité nationale des jeux, 

Vu la loi n° 2010-476 du 12 mai 2010 modifiée relative à l’ouverture à la concurrence et à la 

régulation du secteur des jeux d’argent et de hasard en ligne ;  

Vu l’ordonnance n°2019-1015 du 2 octobre 2019 réformant la régulation des jeux d'argent et 

de hasard ; 

Vu le décret n°86-83 du 17 janvier 1986 relatif aux dispositions générales applicables aux 

agents contractuels de l'Etat ; 

Vu la décision n°2022-P-094 du 1er mai 2022 relative à l’organisation des services de l’Autorité 

nationale des jeux ; 

Vu la décision n°2022-129 du 22 juin 2022 portant cadre de gestion pour les personnels de 

l’Autorité nationale des jeux ; 

Vu l’avis du comité social d’administration de proximité de l’Autorité nationale des jeux en 

date du 27 avril 2023, 

DÉCIDE : 

Article 1er : le tableau des emplois annexé à la présente décision est adopté. 

Article 2 : la présente décision sera publiée sur le site internet de l’Autorité. 

Fait à Issy-les-Moulineaux, le 27 avril 2023 

Le directeur général de l’Autorité nationale des jeux 

Rémi LATASTE 

Décision publiée sur le site de l'ANJ le 28/04/2023



A+ A B C
Emploi 
pourvu

Emploi 
non 

pourvu

Analyste business x 2

Analyste de données x 3

Analyste marketing x 1

Assistant x 2

Assistant x 1

Chargé d'achats x 1

Chargé de la lutte contre le jeu excessif x 2 1

Chargé de la protection des joueurs x 3

Chargé de l'offre de jeux x 2

Chargé de logistique / achats x 1

Chargé de logistique x 1

Chargé des ressources humaines x 1

Chargé du budget et marchés publics x 1

Chargé du Collège x 1

Chargé liste sport x 1

Chargé relation avec les usagers x 1

Chargé relations institutions sportives x 1

Chargé stratégies promotionnelles x 1

chef de projets numériques x 1

Chef de projets réseaux x 1

Conseiller affaires européennes x 1

Coordinateur x 2

Coordinateur x 5

Développeur x 2 1

Directeur x 5

Directeur adjoint x 1

Directeur général x 1

Enquêteur contrôles x 3 1

Enquêteur offre illégale x 2

Enquêteur offre illégale x 2

Evaluateur systèmes d'information x 3

Ingénieur x 1 2

Juriste x 6 1

Juriste contrôles x 1

Présidente x 1

Responsable agréments x 1

Responsable éditorial web x 1

Secrétaire général x 1

Technicien de proximité x 1

Technicien réseaux x 1

TOTAL (1) 68 7

non affectés x 2

TOTAL (2) 2

Assistant x 1

TOTAL (3) 1

Responsable RH – Carrières et paie x 1

TOTAL (4) 1

79

TABLEAU DES EMPLOIS DE L'AUTORITE NATIONALE DES JEUX

nombre

emplois 
pourvus et 

non pourvus

emplois non 
affectés

autre
non 

affecté

emplois 
supprimés

sans 
affectation 

permanente

TOTAUX (1) + (2) + (3) + (4)

Catégorie

EMPLOI

Situation arrêtée au 1er avril 2023


	Décision_tableau_emplois
	point n 4 - tableau des emplois 2023
	Feuil1


